
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 10020001/2022PP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/03/2022 07/03/2022 08/03/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

AV DOM AURELIANO MATOS 1400, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE/CE.
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE AGUA E ESGOTO DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Informação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAPHAELA BARROS GADELHA

Responsável pela Adjudicação MAURILO MAIA DE FREITAS

Responsável pela Homologação FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

07/03/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

08/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://SAAE.LIMOEIRODONORTE.CE.GOV.BR/

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/04/2022 - 09:00 CONVOCAÇAO PARA ASSINATURA DE CONTRATO FECHADA

05/04/2022 - 09:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

29/03/2022 - 09:00 PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO FECHADA

24/03/2022 - 09:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

18/03/2022 - 09:00 ATA DA SESSÃO FECHADA

18/03/2022 - 09:00 ADJUDICAÇÃO FECHADA

07/03/2022 - 09:16 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

edital e anexos pdf

publicações pdf

proposta pdf

documentos finais pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/203

Emitido: 09/01/2026 19:28:49


